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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim për plotësim të konkursit, pozitat administrative dhe 

mbështetëse në Arsim 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas kërkesës së Drejtorisë për Arsim, 

Plotësohet konkursi për pozitat administrative dhe mbështetëse në Arsim, numër 01-111/01-13059, 

i datës 27.06.2023 si më poshtë: 

 

• Pozitat e plotësuara: 

 

Nr. 

 

Titulli i pozitës Koeficienti Vendi i punës Statusi 

1.  Një (1) punëtor Tekniko-

Shërbyes (Pastruese) 

3.76 

 

SHMLT “Nexhmedin Nixha” Vend i lirë 

 

Afati për aplikim është nga data 12.07.2023 deri me datë 19.07.2023. 

 

 

Pjesa tjetër e konkursit mbetet e pa ndryshuar. 

 
 


